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قيمت: 20000 ريال
حضور دکتر بابایی  معاون رئیس قوه قضاییه  

و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در میانه
امام جمعه میانه: تمامی قوانین و پیشنهادات 

هیئت دولت باید از پشتوانه عقلانی برخوردار باشد

 رئیس کمیته آموزش و پرورش کمیسیون آموزش 
وتحقیقات مجلس با تاکید بر اینکه قوانینی در اجرای 
کنکور وجود دارد که نمایندگان پارلمان را محق ورود 
اعضای  گفت:  می‌کند،  کنکور  در سیاستگذاری‌های 
کمیسیون آموزش در حال جمع بندی طرحی برای 
ساماندهی وضعیت کنکور هستند که بعد از جلسات 
بودجه مورد بررسی قرار خواهد گرفت، در هر صورت 
مجلس آمادگی لازم برای تغییرات آزمون سراسری 

کنکور را دارد.
مهدی اسماعیلی در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری 
خانه ملت با اشاره به ساماندهی سهمیه‌های کنکور 
فعلی   روند  با  کنکور  برگزاری  در حال حاضر  گفت: 
مورد رضایت دانش آموزان و والدین آنها نیست، در 
کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس هم به تغییر 

رویه کنکور بسیار تاکید شده است.
نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی افزود: بومی 
گزینی، شیوه برگزاری آزمون کنکور، تقاضا برای رشته‌های 
خاص، سهمیه‌ها و.. از جمله مواردی هستند که دست به 
دست هم داده و منجر به نارضایتی متقاضیان شده است. 
حدود ۲۶ سهمیه فعال کنکور داریم که اکثر آنها با هم در 
تناقض هستند و باید بازنگری و بازآرایی در خصوص آنها 

صورت پذیرد.
اسماعیلی یادآور شد: در کمیسیون آموزش مجلس 
،کمیته‌ای با عنوان رصد عملکرد آموزش عالی تشکیل 
شد که عهده‌دار رسیدگی به مسائل آموزش عالی کشور 
است، این کمیته در طی یکساله اخیر با دعوت از وزیر 
علوم، بارها این مهم را در دستور کار قرار داده، یکی از 
مواردی که باعث تاخیر رسیدگی به مسئله کنکور شده  
شورای عالی انقلاب فرهنگی است که باید به عنوان یک 

نهاد قانونگذار موضوع را رسیدگی کند.
ارائه طرحى براى ساماندهی کنکور از طرف مجلس

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای 
اسلامى تصریح کرد: قوانینی در اجرای کنکور وجود دارد 
که نمایندگان پارلمان را محق ورود در سیاستگذاری‌های 

کنکور می‌کند، اعضای کمیسیون آموزش در حال جمع 
بندی طرحی برای ساماندهی وضعیت کنکور هستند که 
بعد از جلسات بودجه مورد بررسی قرار خواهد گرفت 
در همه حالت مجلس آمادگی لازم برای تغییرات آزمون 

سراسری کنکور را دارد.
ورود مجلس به مسئله کنکور می‌تواند شروع مناسبی 
برای سروسامان دادن به وضعیت کنکور باشد، اظهار 
انقلاب فرهنگی  نظرها و مخالفت‌های شورای عالی 

منجر به تاخیر در بهبود وضعیت کنکور شده است
به مسئله کنکور  ورود مجلس  کرد:  بیان  اسماعیلی 
به  دادن  سروسامان  برای  مناسبی  شروع  می‌تواند 
وضعیت کنکور باشد، اظهار نظرها و مخالفت‌های شورای 
عالی انقلاب فرهنگی منجر به تاخیر در بهبود وضعیت 
کنکور شده است؛ امیدواریم با اتخاذ تصمیمات همسو 
از طرف مجلس و شورای عالی انقلاب فرهنگی شاهد 
نتایج مطلوبی از طرف پارلمان و این شورا برای ماراتن 

کنکور باشیم.
رئیس کمیته آموزش وپرورش کمیسیون آموزش و 
تحقیقات مجلس شورای اسلامی در پایان خاطرنشان 
کرد: بازنگری کلی در نحوه برگزاری کنکور می‌تواند 
از طریق ساماندهی وضعیت سهمیه‌ها، ایجاد توازن و 
تعادل در توان علمی ورودی‌های آموزش عالی، حمایت 
از جوانان با وضعیت علمی مناسب با تعیین حد نصاب 
نمره علمی قابل قبول، ایجاد رقابت سالم بین داوطلبان 

و افزایش احساس رضایت آنها و… باشد./

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس گفت: معافیت 
مالیاتی بازیگران و سلبریتی‌ها قابل توجیه نیست و 
تبعیضی آشکار علیه کارگران و مشاغل سخت است 

که مستمر مالیات می‌دهند.
سید مرتضی حسینی عضو کمیسیون قضایی و حقوقی 
علنی)یکشنبه  جلسه  در  اسلامی  شورای  مجلس 

8 اسفند( مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی 
لایحه بودجه 1401 کل کشور، در اخطاری با استناد 
قانون اساسی در خصوص رفع  بند 9 اصل سوم  به 
تبعیضات ناروا، اظهار داشت: در بحث معافیت های 
مالیاتی چرا باید عده ای بازیگر و سلبریتی که اکثرا 
درآمد بالا و زندگی مرفهی دارند از معافیت مالیاتی 
اما کارگران در بخش های مختلف  بهره مند شوند 
به خصوص کارگران مشاغل سخت مانند معادن باید 
مالیات بپردازند، این تبعیض آشکار قابل توجیه نیست 
چرا که ضمن ناراحت کردن افکار عمومی برای آن ها 

ایجاد سوال کرده است.
صنوف  برخی  مالیاتی  معافیت  هرچند  افزود:  وی 
سینمایی و  هنرمندان با درآمد پایین که به دلیل 
کرونا طی 2 سال اخیر دچار رکورد در کسب وکار 
برای  توجیهی  چه  اما  است  توجیه  قابل  اند،  شده 
معافیت یک قشر پردرآمد و اکثرا بیگانه با درد و رنج 

مردم وجود دارد؟

سیدمرتضی حسینی نماینده میانه در مجلس شورای اسلامی
 پذیرفتنی نیست که کارگر مالیات بدهد 

اما بازیگران و سلبریتی‌ها معاف از مالیات باشند

اسماعیلی با اشاره به بازنگری در سهمیه‌های آزمون سراسری مطرح کرد؛
مجلس آمادگی لازم برای تغییرات آزمون سراسری کنکور را دارد

انقلاب   بنیاد مسکن  از زحمات شبانه روزی ریاست محترم  بدین وسیله 
اسلامی شهرستان میانه  جناب آقای مهندس کبیری بابت پروژه های عمرانی 
و اهتمامی که در جهت اقدامات زیرساختی و بازنگری طرح هادی روستایی 
روستای صومعه علیا داشته اند نهایت تقدیر و تشکر را داشته و توفیقات 

روزافزون را برای ایشان آرزومندیم.  

  شورای اسلامی و دهیاری صومعه علیا

» مَن لَم یَشکُرِالمَخلوقَ، لَم یَشکُرِ الخالقَ«

مهدی اسماعیلی و سیدمرتضی حسینی نمایندگان 
شهرستان میانه در مجلس شورای اسلامی با سورنا 
ستاری معاون علمی و فناوری رئيس‌جمهور و رئيس 

بنياد ملی نخبگان دیدار و گفتگو کردند.
در این دیدار مباحث مهمی از جمله پیرامون حمایت 

از طرح های دانش بنیان و همچنین سرمایه گذاری 
و  طرح  میانه  شهرستان  مختلف  های  بخش  در 
ظرفیت ها و پتانسیل های موجود در راستای استفاده 
از ظرفیت های حوزه علمی و فناوری ریاست جمهوری 

و بنياد ملی نخبگان مورد بررسی قرار گرفت.

در راستای حمایت از طرح های دانش بنیان و سرمایه گذاری؛
 دیدار و گفتگوی نمایندگان شهرستان میانه

 با معاون علمی و فناوری رئيس‌جمهور

مردم  نمایندگان  اسماعیلی  مهدی  و  حسینی  سیدمرتضی 
شریف شهرستان میانه، در پی کسب مدال برنز و مقام سوم 
جهانی رشته تیر و کمان در قالب تیمی توسط بانوی ورزشکار 
این  کسب  پیامی  صدور  با  عسگری،  فرزانه  خانم  میانه‌ای، 

پیروزی غرورآفرین را تبریک گفتند.
متن پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
کسب مدال ارزشمند برنز و مقام سوم تیمی در مسابقات جهانی تیر و کمان، توسط خانم فرزانه 
عسگری، بانوی کماندار میانه‌ای که باعث سرافرازی شهرستان میانه در بالاترین سطح ورزشی 
جهان گردیده است را خدمت تمام همشهریان عزیز، خانواده محترم ایشان، اعضا و کادر فنی 
تیم ملی و مجموعه دست اندرکاران ورزش کشور تبریک عرض نموده، از خداوند منان سلامتی و 

موفقیت‌های روزافزون برای ایشان و تمام ورزشکاران کشورمان را خواستاریم.
سیّدمرتضی حسینی و مهدی اسماعیلی 

نمایندگان مردم شریف شهرستان میانه در مجلس شورای اسلامی

پیام تبریک نمایندگان میانه
به خانم فرزانه عسگری، مدال آور مسابقات جهانی تیر و کمان
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پذ یـرش آگهـی
شماره تماس  : 52231110

» اخطاریه «
آقای محرمعلی جعفری فرزند زلفعلی متولد 1352/06/29 مخاطب محترم 
- همسر شما بانو مینا رستگار به این دفتر خانه مراجعه و با ارائه دادنامه 
شماره 140030390007064311 و نامه قطعیت شماره 9901541 صادره 
از شعبه دوم دادگاه عمومی میانه درخواست  ثبت و اجرای طلاق می نماید. 
بدین وسیله بار دوم به شما اخطار و ابلاغ می گردد که به فاصله ده روز پس از 
نشر آگهی با در دست داشتن شناسنامه عکسدار و کارت ملی به این دفتر خانه 
مراجعه و ضمن طلاق مشارالیها برابر مفاد رای صادره جهت اخذ اثر انگشت 
الکترونیکی و امضای اوراق ثبتی مربوطه اقدام نمائید در غیر این صورت 
دفتر خانه برابر مقرارت به وظیفه شرعی و قانونی خود عمل خواهدنمود.
 دفتر ثبت طلاق شماره 105 میانه
 سر دفتر عباسعلی مطلبی شیخدر آبادی

         1165   م الف   هفته ‌نامه  صبح  صبا

 سمیه وظیفه‌شعاع، حافظ کل قرآن بعد از قرائت کل قرآن از حفظ در 
۳۵ جلسه یک ساعته با تسلط بر روان‌خوانی، فصاحت، تجوید، ادای 
دقیق حروفات و کیفیت صدا توانست گواهی اجازه قرائت یا همان 

»اقراء« را دریافت کند.
سمیه وظیفه شعاع، حافظ کل قرآنسمیه وظیفه‌شعاع، حافظ کل بعد از 
قرائت قرآن در ۳۵ جلسه یک ساعته با تسلط بر روان‌خوانی، فصاحت  
تجوید، ادای دقیق حروفات و کیفیت صدا توانست گواهی اجازه قرائت 
یا همان »اقراء« را از استاد مهدی حسنی، حافظ بین‌المللی قرآن کریم 

دریافت کند.
مهدی حسنی، حافظ بین‌المللی قرآن، در مورد اعطای گواهی اجازه 
قرائت یا همان »اقراء« به حافظان و قاریان قرآن گفت: اقراء یک سنت 
دیرینه است که از زمان حضرت پیامبر اکرم)ص( بوده و در دنیا مرسوم 
است. در کشور ما این سنت طی چند سال متوقف شده بود ولی چهار 
یا پنج سال است که به همت شورای عالی قرآن کریم آغاز شده است.

وی ادامه داد: کسانی که می‌خواهند قرائت قرآن داشته باشند نماینده 
یک شهر یا کشور هستند و می‌خواهند کرسی تلاوت قرآن برگزار کنند 

باید در مورد قرائت استانداردهای لازم را داشته باشند.
حسنی با اشاره به کتابت قرآن کریم توسط کاتبان اظهار کرد: در زمان 
پیامبر)ص( که قرآن کریم به ایشان وحی می‌شد حضرت علی)ع( و 
سایر کاتبان وحی می‌نوشتند، سپس کل قرآن کریم را برای پیامبر)ص( 
می‌خواندند و آن حضرت بنا به اشرافی که به قرآن داشتند تأیید 
می‌کردند که درست نوشته شده یا درست نوشته نشده است. آن فرد 
کل قرآن را می‌خواند و در صورت تأیید، صاحب اجازه می‌شد و به 

دیگران نیز می توانست اجازه قرائت دهد.
وی به شرایط دریافت این گواهی اشاره کرد و گفت: برای دریافت 
گواهی »اقراء« فرد باید حافظ کل قرآن یا قاری قرآن در سطح عالی 
باشد، قاری با قرائت یک دوره کامل قرآن نزد استاد و شیخ قرائت 
)مُقری(، نحوه تلفظ و ادای دقیق حروف و کلمات، وقف، ابتدا و تجوید 
را با دقت و بدون هیچ اشکالی می خواند، اگر قرائت فرد دارای اشکال 
باشد باید مقری به او آموزش دهد تا فرد بتواند تأییدیه را از شیخ دریافت 
کند و به این ترتیب آیات قرآن نسل به نسل و سینه به سینه حفظ 
شده و به صورت شفاهی منتقل شود. با این شیوه، سلسله اسناد قرائت 
که در نهایت به قرائت پیامبر گرامی اسلام می‌رسد هم حفظ می‌شود.

این استاد قرآن با اشاره به اینکه اعطای گواهی اجازه قرائت یا همان 
»اقراء« به قاریان قرآن چند سالی است به همت شورای عالی قرآن 
راه افتاده است تصریح کرد: در سال ۱۳۹۵ سه نفر از شیوخ قرائت 
)مُقری( به نام های شیخ محمد فهمی عبدالسیدعصفور از کشور مصر 
شیخ رفعت علی دیب از کشور سوریه و شیخ محمود کرخی از کشور 
عراق در تهران حضور پیدا کرده و حدود ۱۰۰ نفر از اساتید مبرز و طراز 
اول قرآنی که همگی حافظان، قاریان و داوران بین المللی قرآن بودند با 
قرائت کل قرآن به یکی از روش‌های قرائت مانند حفص از عاصم، ورش 
از نافع و... در نزد این شیوخ و تایید آنها گواهی اجازه قرائت دریافت 
کردند و اکنون می توانند برای سایر حافظان و قاریان گواهی اجازه 
قرائت صادر کنند و بنده نیز یکی از آن افراد هستم که هم به صورت 
حضوری و هم به صورت مجازی در ۳۰ الی ۳۵ جلسه یک ساعته بر 
قرائت حافظان و قاریان نظارت کرده و در صورت تأیید و داشتن همه 

استانداردها گواهی اجازه قرائت صادر می شود.
معصومه درخشان

دریافت گواهی »اقراء«
 توسط حافظ کل قرآن تبریزی 

فرمانده انتظامی شهرستان میانه از کشف اسلحه شکاری و داروی غیر 
مجاز طی بازرسی از یک انبار در راستای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی 

به ارزش تقریبی 2 میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. 
محمدتقی  سرهنگ«  پلیس،  خبری  پایگاه  خبرنگار  گزارش  به 
سلطانی«در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای طرح 
ارتقاء امنیت اجتماعی و در پي کسب خبر مبنی بر فروش وسایل 
ممنوعه و غیرمجاز و قاچاق توسط فردی سودجو که موضوع به 

صورت ويژه در دستور کار ماموران این فرماندهی قرار گرفت.
وی افزود: ماموران کلانتری 11 پس ازشناسایی محل با هماهنگی 
مقام قضائی در بازرسی از انبار شناسایی شده تعداد 33 قبضه اسلحه 
شکاری غیرمجاز به همراه 8 هزار و 900 عدد ساچمه، تعداد 165 
قبضه انواع سلاح سرد و سرنیزه ، تعداد 17 هزار و 423 عدد قرص 
غیرمجاز و تعداد 133 عدد وافور را کشف و در این راستا یک نفر 

متهم را دستگیر کردند .
فرمانده انتظامی میانه در پایان با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال 
کشف شده را به صورت تقریبی 2 میلیارد ریال برآورد کرده اند 
تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 
مراجع قضائی معرفی شد و از شهروندان خواست در صورت مشاهده 
هرگونه قاچاق کالا و اقلام ممنوعه مراتب را در اسرع وقت به پلیس 

110 اطلاع دهند.

کشف اسلحه و داروی غیرمجاز 
در شهرستان میانه  

مرحبا ای ماه شعبان مرحبا
ماه عشق و ماه عرفان مرحبا
مرحبا آوردی عطر عاشقی

شد مجالس عطر باران مرحبا
شد شکوفا شش گل شوق و شعف

ای سراسر باغ و بستان مرحبا
اولین گل، عشق ما یعنی حسین

کرد عالم را گلستان مرحبا
اوست سالار جوانان جنان

پس بگوئید ای جوانان مرحبا
دومین گل حضرت ماه منیر
کرد دنیا را درخشان مرحبا
نامش عباس و گل ام البین

گفت بر او شاه مردان: مرحبا
سومین گل زینت باغ دعاست

مادر او بود از ایران مرحبا
او علی بن حسین بن علی‌ست
نام خوبش ذکر خوبان مرحبا

چارمین گل عطر جنّت می‌دهد
اوست شاه ماه کنعان مرحبا
او گل زیبای لیلا، اکبر است
مرحبا بر جان جانان مرحبا

پنجمین گل از بهار نرگس است
سامرا را کرد رضوان مرحبا

اوست همنام نبی، جان جهان
مرحبا بر قبلهی‌ جان مرحبا

ششمین گل که درین گلشن شکفت
می‌کند بر درد، درمان مرحبا
نام زیبایش رقیّه، پس بگو
بر گل شاه شهیدان مرحبا

بانی این شعر »اجََلّی« شد »بشیر«
مرحبا بر طبع جوشان مرحبا

️»سید بشیر حسینی میانجی«

گل‌های ماه شعبان
* * * * * *

 دادستان عمومی و انقلاب مرکز آذربایجان‌شرقی، به والدین و کسانی 
که از اطفال در فضای مجازی و حقیقی استفاده ابزاری می نمایند  

هشدار داد. 
 محبوب علیلو در گفت و گویی اظهار داشت: استفاده از اطفال برای 
تهیه محتوای شبکه های اجتماعی نظیر تلگرام و اینستاگرام و نظایر آنها 

جرم بوده و پیگرد قانونی و مجازات به همراه دارد. 
وی افزود: هر گونه عملی که سلامت جسمی، روانی و اخلاقی  طفل 
را در معرض خطر و آسیب  قرار داده سوء رفتار تلقی می شود و به 
کارگیری غیرقانونی طفل و یا وادار کردن به عملی که از لحاظ جسمی 
یا اخلاقی به وی آسیب رساند و یا تهیه و تولید هر اثری که محتوای 
آن بیانگرجذابیت جنسی طفل باشد، جرم تلقی شده و مستلزم مجازات 

حبس می باشد. 
علیلو با اشاره به قانون حمایت از اطفال و نوجوانان بیان کرد: قانون موارد 
سوءاستفاده از اطفال و نوجوانان را مشخص نموده  است که از جمله آن 
می توان به بی توجهی و سهل انگاری، سوء رفتار، بهره کشی  اقتصادی 

معامله، فحشاء، خطر شدید و قریب الوقوع و... اشاره نمود. 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز آذربایجان شرقی ادامه داد: مردم عزیز 
باید در مواجهه با چنین اعمالی بی تفاوت نبوده بلکه در صورت مشاهده 
چنین اقدام هایی در فضای مجازی یا حقیقی، به سازمان بهزیستی و یا 

پلیس 110 اطلاع رسانی نمایند. 
 فاطمه قلی پور گنجه لو

مجازات حبس در انتظار استفاده کنندگان 
ابزاری از اطفال در فضای مجازی و حقيقی

جمعی از کارکنان سپاه میانه با حضور در دفتر امام جمعه شهر، با 
نماینده ولی فقیه دیدار و تجدید میثاق کردند.

امام جمعه میانه در دیدار با کارکنان سپاه، سپاه را وفادارترین نهاد 
انقلابی به انقلاب اسلامی و آرمانهای آن توصیف کرد و با اشاره به 
تاریخ اسلام و خیانت های برخی از صحابه به ائمه اطهار)ع( و تاراج 
بیت المال، از نقش بی بدیل سپاهیان در حفظ انقلاب و دستاوردهای 
آن تجلیل کرد و گفت: سپاه بدون هیچ چشمداشتی تمام و کمال 
در خدمت انقلاب بوده و سپاهیان همه وجودشان را وقف ماندگاری 

انقلاب و خدمت به مردم کرده اند.

حجت الاسلام عبدالله محمّدی با بیان اینکه دلهای پاسداران مالامال 
از دین، ایمان، صداقت، پاکی و حب خداست، متذکر شد: آنان با 
الگوگیری از سیدالشهدا و لبیک گویی به ندای بر حق ایشان، همواره 
رهرو مولای خود بوده و برای ساختن زندگی بدون ذلت یا شهادت 

با عزت در مسیر ترسیمی اباعبدالله الحسین)ع( ثابت قدم بوده اند.
وی انس با دعا و نیایش با خدا را از دیگر شاخصه های پاسداران 
عنوان کرد و افزود: بزرگی با نام و نشان نیست بلکه بزرگ بودن، با 
عمل است و این عملگرایی پاسداران را ما در زندگی سردار سلیمانی 
بوضوح مشاهده کردیم چرا که تلاش او و همکارانش در تمامی 
ابعاد سیاسی و اجتماعی زندگی، الگوگیری از سیره، رفتار و منش 

معصومین)ع( است.
 فرمانده سپاه میانه نیز در این دیدار ضمن گرامیداشت هفته پاسدار 
با تشریح برخی از ویژگی های نیروهای سپاه، انقلابی ماندن و انقلابی 
زیستن را مهمترین شاخصه و وجه تمایز کارکنان این نهاد مقدس با 

دیگر ارگان ها عنوان کرد.
به مناسبت گرامیداشت سالروز ولادت حضرت اباعبدالله الحسین)ع( 
و روز پاسدار، جمعی از کارکنان سپاه میانه با امام جمعه این شهر 

دیدار کردند.

به مناسبت گرامیداشت روز پاسدار؛ 
دیدارجمعی از کارکنان سپاه با امام جمعه میانه 

به مناسبت اعیاد شعبانیه، سپاه میانه1500 بسته معیشتی در بین 
نیازمندان توزیع کرد.

این بسته ها با هدف دستگیری از محرومین جامعه و آسیب دیدگان 
از بیماری کرونا به همت بسیجیان و پاسداران سپاه میانه در بین مردم 
مناطق محروم میانه و شهرهای ترکمانچای، ترک، و آقکند توزیع شد.

 ارزش تقریبی هرکدام از این بسته ها که شامل برنج، مرغ، روغن 
و چندین قلم از کالاهای مایحتاج روزانه بوده و به همت سپاه و با 
مشارکت خیرین، تهیه شده است، بیش از 7 میلیون ریال می باشد.  
گفتنی است پیش از این نیز در مناسبت های مختلف از آغاز کرونا 
تا کنون بیش از 50000 بسته معیشتی کمک مومنانه در بین 

نیازمندان و بیماران کرونایی شهرستان میانه توزیع شده است.
التحریر   لوازم  اقلام، هزاران بسته کیف و  این  بر  همچنین علاوه 

گوشت قربانی، بسته های بهداشتی و مواد ضد عفونی، و غذای 
گرم در طی دو سال اخیر توسط سپاه میانه در بین نیازمندان و 

دانش آموزان محروم توزیع شده است.

به مناسبت اعیاد شعبانیه؛
 1500 بسته معیشتی در بین نیازمندان میانه توزیع شد 

امام جمعه میانه در آیین گرامیداشت روز پاسدار در سپاه میانه، با 
بیان کارکردهای بی بدیل سپاه در ابعاد مختلف داخلی و خارجی 
گفت: امروز استقلال و قدرت کشور مرهون حرکت های حسینی 

سپاه و به برکت نام و یاد حضرت سیدالشهداست.
حجت الاسلام عبدالله محمّدی سپاه را حافظ و ناجی انقلاب و باعث 
عزت و مدافع تمامی مسلمانان جهان معرفی کرد و اظهار داشت: سپاه 
همواره در خط مقدم بوده و رافع و دافع تمامی مشکلات و موانع 

پیش روی انقلاب و مردم بوده است.
وی با بیان اینکه مردم ما آنگونه که باید سپاه و نقش های عملکردی 
آن را نمی شناسند، کارکردهای سپاه را بسیار فراتر از تصورات و 
دانسته ها عنوان کرد و افزود: سپاه از ابتدای انقلاب تا کنون با حضور 
در صحنه های مختلف، بیشترین خدمات را به انقلاب اسلامی و 
مردم ارائه کرده و در دفع دشمنان داخلی و منافقان کوردل خارجی 
رشد علمی و پیشرفت های روزافزون انقلاب، ایفای نقش کرده است 
و امروز نیز در راس جهاد تبیینی با روشنگری های خود در بصیرت 

افزایی و تبیین واقعیات به مردم، در مسیر خواست و اراده رهبری 
حرکتی چشمگیر دارد.

حجت الاسلام محمّدی با اشاره به اینکه ریشه منافقان و خانه های 
تیمی را سپاه خشکانید، احزاب کوردل، توطئه گران و جنگ را پایان 
داد و در این راه، قدم به قدم مرزهایمان به خون پاک پاسداران 
آغشته شد، در دفاع از حریم هوایی و زمینی و حفاظت از هواپیماها و 
شخصیت های نظام به خوبی ایفای نقش کرده، در امنیت بخشی به 
خاک و مردم کشور و امنیت آفرینی به شیعیان جهان نقش کلیدی 
داشته، انواع فتنه ها را خنثی سازی کرده و در سازندگی و اقتصاد 
مقاومتی پیشتاز بوده است، خاطر نشان کرد: امروز سپاه با ایفای 
نقش اصلی و اولیه در مبارزه با کرونا، توزیع کمک های مومنانه و رفع 
گرفتاری ها و مشکلات مردم و افزایش قدرت نظامی و بازدارندگی 
با تولید موشک های دوربرد، پهپادها و تجهیزات زرهی، درخشنده 

تر از همیشه است.
 وی افزود: سازماندهی نیروهای مقاومت در جهان بر علیه استکبار و 
کمک به مستضعفان و شیعیان جهان از دیگر کارکردهای غیرقابل 
روزی  شبانه  های  تلاش  برکت  به  امروز  و  است  سپاه  توصیف 
کارکنان این نهاد مقدس، به قدری توان نظامی ما بالا رفته است 
که قدرتمندترین کشورهای جهان خواستار کمک های پهپادی و 
موشکی از ایران هستند و این نقش سپاه را در جهان برجسته تر 

کرده است.
 آیین گرامیداشت سالروز ولادت امام حسین)ع( و هفته پاسدار 
امام  حسینیه  در  نمونه  پاسداران  از  تجلیل  و  خوانی  مولودی  با 

خمینی)ره( سپاه میانه برگزار شد.

محمدی امام جمعه میانه 
امروز استقلال و قدرت کشور مرهون حرکت های حسینی سپاه است

فرمانده سپاه میانه در جمع کارکنان سپاه با بیان جایگاه والای این 
نهاد مقدس و با اشاره به ذات فراملی آن گفت: امروز اولین و آخرین 

امید جهان اسلام، سپاه است.
اباعبدالله  حضرت  میلاد  رسیدن  فرا  تبریک  با  محمّدی  حسین 
الحسین)ع( و هفته پاسدار، پاسداران را رهروان واقعی آنحضرت 
توصیف کرده و اظهار داشت: توجهات و بیانات بی بدیل امامین 
انقلاب نسبت به سپاه پاسداران و عملکرد آن به گونه ای منعکس 
کننده رسالت عظیم این نهاد مقدس و نشان از عظمت و جایگاه 

والای آن است.
وی با اشاره به رضایتمندی ولایت فقیه از عملکرد سپاه پاسداران 
متذکر شد: سپاه دین خود به انقلاب را به نحو احسن انجام داده 
کمترین ریزش ها و بیشترین رویش ها را از ابتدای انقلاب تا کنون 
داشته و با تاسی از مولای خود اباعبدالله الحسین)ع(، نقش کشتی 

نجات و چراغ هدایت انقلاب را ایفا نموده است.
محمدی با بیان اینکه بیشترین نقش و دغدغه نسبت به انقلاب و 
آینده آن، متعلق به ولایت و سپاه است، اضافه کرد: موفقیت ها و 
عملکرد غیرقابل توصیف سپاه در رشد و بالندگی انقلاب اسلامی 
و توسعه آن در سطح جهانی، عامل اصلی هجمه ها و توطئه های 

دشمنان و منافقان علیه این نهاد مقدس است.
فرمانده سپاه میانه، سپاه پاسداران را نیرویی انقلابی و فراملی توصیف 
کرد و افزود: سپاه ماموریتی گسترده و فراملی داشته، متعلق به 
تمامی مستضعفان جهان است و امروز هر صدایی علیه استکبار در 
هر نقطه ای از جهان اگر به گوش می رسد یا هر ندایی به سوی حق 
بلند می شود، آنجا می توان نشانه های حضور سپاه را به وضوح درک 

و مشاهده کرد.
محمدی با بیان اینکه سپاه یک نیروی نظامی صرف نیست و دارای 
ابعاد دینی و معنوی ویژه ای است، یادآور شد: آنچه سپاه پاسداران 
را از سایر ارتش های جهان متمایز می سازد، قدرت بالای نظامی آن 

نیست بلکه معنویت و طهارت باطنی اوست.
وی در ادامه با تحلیل رویدادهای اخیر منطقه و جهان و درگیری های 
نظامی روسیه و اوکراین، تصریح کرد: بسیاری از کشورهای منطقه 
که در طول سالیان اخیر دچار کشورگشایی، جنگ و کشتار شده 
اند، نتیجه اعتمادشان به غرب و آمریکا را چشیده اند و این باید 
درس عبرتی باشد برای دیگران که امنیت یک کالای عاریتی و امانی 
نیست و باید برای در امان ماندن در برابر دشمن، همواره قوی بوده 
و با تکیه بر ایمان و توان داخلی، آمادگی مقابله و مقاومت را در خود 

تقویت کرد.

محمدی فرمانده سپاه میانه 
اولین و آخرین امید جهان اسلام، سپاه است
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اصغر پرچمی
کارشناس مدیریت بازرگانی

مروری بر پیشینه پژوهش 
تا به امروز پژوهش های انجام گرفته اعم از داخلی و خارجی عمدتاً به ارتباط 
میان کیفیت حسابرسی داخلی با حسابرسی صورت های مالی )حسابرسی 
مستقل( متمرکز بوده است. علاوه بر ارتباط میان کیفیت حسابرسی داخلی 
و حسابرسی مستقل، در خصوص ذینفعان از کیفیت حسابرسی داخلی و 
قضاوت آن ها در این خصوص نیز بینش محدودی ارائه گردیده است. در این 
راستا، معیارهای اندازه گیری کیفیت حسابرسی داخلی بیشتر بر سه جزء که 
توسط استانداردهای حسابرسی )مستقل( تجویز گردیده اند؛ متمرکز بوده 
است که آن ها شامل صلاحیت)خبرگی(، بی طرفی )واقع بینی(و اجرای 
عملیات این جنبه های کیفی در استانداردهای حسابرسی از قبیل استاندارد 
بین المللی حسابرسی 610 که حسابرس را ملزم می نماید تا کار واحد 
حسابرسی داخلی صاحبکار را ارزیابی نماید، ارائه گردیده اند. همچنین به 
صورت جداگانه ارائه راهبردهای جامع ارتقای کیفیت حسابرسی داخلی در 

پژوهش های پیشین مدنظر قرار نگرفته است.
معیارهاي سنجش صلاحیت

یکی از معیارهاي سنجش کیفیت حسابرسی داخلی، صلاحیت حسابرس 
داخلی می باشد. حسابرسی داخلی نیازمند افراد باصلاحیت است که توانایی 
هایی بیش از مهارت هاي سنتی معمول داشته باشند. انجمن حسابرسان 
داخلی آمریکا صلاحیت را اینگونه توانایی فرد براي انجام وظیفه یا شغل به 
نحو صحیح در چارچوب « : تعریف نموده است )انجمن حسابرسان داخلی  
2013 ( مجموعه اي از دانش، مهارت ها و رفتار تعریف شده  ) ابوت و 
همکاران  2016 ( نیز اینگونه بیان داشتند: صلاحیت به توانایی حسابرس 
براي انجام وظایف به نحو سخت کوشانه و مطابق با استانداردهاي حرفه اي 
اشاره دارد. در ادامه به معرفی معیارهاي سنجش صلاحیت پرداخته میشود:

الف. معیار سابقه )تجربه( حسابرسان داخلی
ب. معیارهاي تحصیلات، گواهینامه ها و آموزش

ج. معیار آشنایی با صنعت صاحبکار
د. معیار آشنایی با مهارتهاي فناوري اطلاعات
ه. معیار آشنایی با مهارتهاي برقراري ارتباط
معیارهاي سنجش استقلال و بیطرفی

واحد حسابرسی داخلی باید استقلال لازم را داشته باشد تا گزارش خود را 
به طور عینی و صحیح و در رابطه با هر آنچه هست تهیه کند نه هر آنچه 
مدیریت خواستار آن است. این استقلال به حسابرسان داخلی این اجازه را 
می دهد تا گزارش خود را به صورت بیطرفانه و آزاد و در راستاي اهداف 
سازمان تهیه کنند. بدون اعطاي این نوع استقلال، مطلوبیت مورد انتظار از 
کار حسابرسان داخلی به هیچ وجه ایجاد نخواهد شد )زمزولیلا و همکاران 
2006 ( لذا یکی دیگر از معیارهاي سنجش کیفیت حسابرسی داخلی  

استقلال و بیطرفی حسابرس داخلی معرفی شده است.
انجمن حسابرسان داخلی آمریکا ) 2016 (، انجمن حسابرسان داخلی 
بریتانیا ) 1396 ( و هیئت استانداردهاي بین المللی حسابرسی و اطمینان 
بخشی ) 2013 (، استقلال را این گونه رهایی از شرایطی که توانایی 
حسابرس داخلی در انجام بی طرفانه و تعریف نموده اند بیطرفی نیز عبارت 

است از یک نگرش .» غیرمتعصبانه مسئولیت هایش را تهدید مینماید
ذهنی بی طرفانه و عاري از تعصب که موجب میگردد حسابرسان داخلی 
وظایف خویش را به گونه اي انجام دهند که به محصول کارشان ایمان و 
باور داشته باشند و تفاهمات فاقد کیفیت صورت نپذیرد )انجمن حسابرسان 

داخلی بریتانیا، 1396 (. 
در ادامه به معرفی معیارهاي سنجش استقلال و بیطرفی پرداخته میشود:

الف. نحوه ارتباط بین واحد حسابرسی داخلی و کمیته حسابرسی
ب. برون سپاري فعالیت واحد حسابرسی داخلی

ج. درگیر نشدن کارکنان حسابرسی داخلی در کارهاي غیر حسابرسی داخلی
د. عدم محدودیت در دسترسی واحد حسابرسی داخلی به اسناد و مدارك 

کارکنان
معیارهاي مرتبط با اجراي عملیات حسابرسی داخلی

در بسیاري از تحقیقات پیشین، معیارهاي اندازه گیري کیفیت حسابرسی 
داخلی را به سه طبقه صلاحیت، بیطرفی و اجراي عملیات حسابرسی داخلی 
دسته بندي نموده اند)سایدین، 2010 ( لذا علاوه بر صلاحیت )خبرگی( 
و بیطرفی )استقلال(، سومین جزء آن، است )پروایت و همکاران، 2009 (. 
در ادامه به بیان » اجراي عملیات حسابرسی داخلی معیارهاي سنجش 
کیفیت حسابرسی داخلی، مرتبط با اجراي عملیات حسابرسی داخلی 

پرداخته میشود:
الف. دارا بودن منشور فعالیت حسابرسی داخلی

تا  وجود منشور حسابرسی تعریف شده در سازمان کمک خواهد کرد 
حسابرسی حسابرسان مؤثر باشد و همچنین وجود منشور، مدیریت ارشد را 
در به جریان انداختن و گردش توصیه هاي حسابرسی داخلی تحت تأثیر قرار 
داده که این امر به نوبه خود، اثربخشی حسابرسی داخلی را تحت تأثیر قرار داده 

)هایلماریم، 2014 ( و منجر به افزایش کیفیت حسابرسی داخلی میگردد.
ب. دارا بودن برنامه مبتنی بر ریسک و اجرایی نمودن فعالیت حسابرسی 

داخلی بر
مبناي برنامه مذکور:

 انجمن حسابرسان داخلی بیان میکند که مدیر حسابرسی داخلی باید به 
منظور تعیین اولویتهاي فعالیت حسابرسی داخلی، یک برنامه مبتنی بر 
ریسک منطبق بر اهداف سازمان تهیه نماید . برنامه کارهاي حسابرسی 
داخلی باید مبتنی برارزیابی مستند از ریسک باشد. ارزیابی ریسک ها باید 
حداقل سالی یکبار انجام شده و نظر مدیریت ارشد و هیئت مدیره در این 
فرایند لحاظ شود. همچنین، حسابرسان داخلی باید براي هر کار حسابرسی 
یک برنامه مستند شامل اهداف، دامنه، زمان بندي و تخصیص منابع تهیه 

نمایند )انجمن حسابرسان داخلی، 2016(.
ج. بهره گیري از انواع سخت افزارها و نرم افزارهاي رایانه اي )فناوري اطلاعات(

استفاده از فناوري اطلاعات به منظور اثربخشی حسابرسی داخلی حائز اهمیت 
است. حسابرسان داخلى در رویارویى با انواع متعددى از حسابرسی ها و افزایش 
مسئولیت ها ممکن است دچار سردرگمی شوند. فناورى با ارائه یک راه حل 
پیشرفته، به اثربخشى کمک نموده و مراحل حسابرسى را ساده میکند.  
همچنین اطلاعات را سازماندهی میکند و گردش هاي کارى زمانبر و نیازمند 

منابع هنگفت را به صور ت خودکار درمی آورد )کاپور و بروزئی، 1392(.
د. درصد هر چه بیشتر پیشنهادهاي حسابرسی داخلی که اجرایی شده باشد

حسابرسان داخلی باید نتایج کارهاي حسابرسی را گزارش نمایند . گزارش 
حسابرسی باید شامل اهداف و دامنه کار و همچنین نتایج مربوطه، پیشنهادها 
و برنامه عمل باشد )انجمن حسابرسان داخلی، 2016 (. حسابرس داخلی باید 
ترتیبی اتخاذ کند که یافته ها، نتیجه گیري ها و پیشنهادهاي مربوط به هر 

کار حسابرسی داخلی به موقع در اختیار سطوح مناسب مدیریت قرار گیرد و 
تا دریافت پاسخ لازم همواره پیگیر باشد. حسابرس داخلی باید مطمئن شود 
که مدیریت سازمان درباره پیشنهادهاي اصلاحی تصمیم گیري کرده است تا 
بتواند اقدامات به عمل آمده را کنترل کند )کمالی زارع و ارباب سلیمانی، 1393 
(. در همین زمینه آرنا و آزن ) 2009 ( میزان توصیه هاي حسابرسان داخلی 
که توسط صاحبکاران اجرایی شده است را به عنوان یک معیار براي ارزیابی 

اثربخشی حسابرسی داخلی مورد بررسی قرار دادند.
ه. وجود ساز و کار پیگیري مناسب وضعیت یافته ها و توصیه هاي حسابرسی 
مدیرحسابرسی داخلی باید ساز و کاري را به منظور پایش تعیین تکلیف نتایج 
ابلاغی به مدیریت، پی ریزي و حفظ کند )انجمن حسابرسان داخلی، 2016 ( 

چرا که این امر منجر به ارتقاي کیفیت حسابرسی داخلی میشود. 
و. انجام ارزیابی عملکرد واحد حسابرسی داخلی )به صورت مستمر یا ادواري(

استانداردهاي بین المللی کار حرفه اي حسابرسی داخلی بیان میدارد که مدیر 
حسابرسی داخلی باید یک برنامه بهبود و اطمینان دهی در مورد کیفیت که 
همه جنبه هاي فعالیت حسابرسی داخلی را پوشش داده و مشتمل بر ارزیابی 
هاي درونی و بیرونی باشد، تدوین و برقرار نماید لذا در این راستا، الزامات ذیل را 

در خصوص نحوه ارزیابی هاي درونی و بیرونی ارائه نموده است:
راهبردهای مرتبط با اجرای کار )فرآیند(حسابرسی داخلی

فرآیندها  ، اقدامات، مراحل، شیوه ها، رفتارها و قضاوت و تصمیم گیری استفاده 
شده در چگونگی دستیابی ارائه دهنده خدمات به خروجی هایشان هستند 
)تروتمن، 2013(. فرآیندها بخش مهمی از راهبردهای کیفیت هستند زیرا 
کیفیت خروجی ها و نتایج می توانند تحت تأثیر کیفیت فرآیندها قرار بگیرند. 
به عنوان مثال، یکی از دلایل پایین بودن کیفیت خروجی ها آن است که 
مراحل زیادی در فرایندها وجود دارند که مستلزم به کارگیری قضاوت هستند 
و این قضاوت ها حتی اگر توسط افراد واجد صلاحیت نیز صورت پذیردبه 
دلیل وجود سوگیری های ذهنی می توانند آسیب پذیر باشند. لذا قضاوت 
ها می تواند فرایند اجرای کار حسابرسی داخلی را تحت شعاع قرار دهد. 
مقوله های اصلی استخراجی از در »مدل مفهومی « راهبردهای اجرای کار 
حسابرسی داخلی » داده های پژوهش« با عنوان استخراجی به تصویر کشیده 
شده است. به منظور اجتناب از تفصیل، به عنوان نمونه صرفاً گزیده ای از برخی 
مقوله ها و مفاهیم استخراجی از داده های پژوهش)در قالب اجرای کار) که 
مشارکت کنندگان از آن به عنوان راهبردهای ارتقای کیفیت حسابرسی داخلی 

برشمرده اند به شرح زیر ارائه می گردد.
محدوديت هاي پژوهش

محدوديت در به كارگيري روش تحليل محتوا : ز آنجا كه در روش تحليل 
محتواي استفاده شده در اين تحقيق، تنها به فراواني تكرار مفاهيم و عوامل 
كليدي حسابرسي داخلي در تحقيقات و مقالات معتبر علمي توجه شده 
است، برخي موارد به دليل دفعات تكرار كم در معرض حذف شدن از مدل 
قرار داشتند؛ اما با استناد به دلايل زير بر اين محدود يت غلبه كرده و آنها 

را حذف نكرديم:
اهميت اين موارد را ميتوان با استناد به استاندارد بين المللي حسابرسي 
داخلي دريافت . به همين دليل، ممكن بود حذف آنها موجب ناديده گرفته 
شدن بخشي از حسابرسي داخلي شود. ممكن است برخي از اين موارد به 
دليل عدم قابليت كمي شدن يا عدم دسترسي به داده هاي مربوطه، در 
مقاله هاي منتخب ناديده گرفته شده باشند و اين موضوع نمي تواند دليلي 

بر بي اهميت بودن آنها باشد.
به منظور انجام تحقيقات آتي موضوعات زير پيشنهاد مي شود:

1( بررسي نحوة اندازه گيري و سنجش عوامل كليدي حسابرسي داخلي 
براي تدوين مدل هاي اندازه گيري سنجش وضعيت، يكفيت و بلوغ و ... 

واحد حسابرسي داخلي در كي سازمان.
2( بررسي محتواي استانداردهاي بين المللي حسابرسي داخلي براي تعيين 

آن دسته از عناصر كليدي حسابرسي داخلي.
 نتایج : در این پژوهش با بهره گیری از روش نظریه زمینه ای، داده های 
پژوهش مورد تجزیه وتحلیل قرار گرفتند. مقوله های کلان، مقوله های اصلی و 
خرده مقوله های استخراجی از داده های پژوهش مصاحبه ها و متون استفاده 
شده، مورد تجزیه وتحلیل قرار گرفت و به عنوان چارچوب یکپارچه راهبردهای 
کیفیت حسابرسی داخلی ارائه گردید. با عنایت به چندوجهی بودن کیفیت 
از نگاه مشارکت کنندگان و ذینفعان مختلف راهبردهای قابل اتخاذ جهت 
ارتقا و دستیابی به کیفیت حسابرسی داخلی در قالب رویکرد سیستمی که 
دربرگیرنده، ورودی ها به کارگیری منابع انسانی باکیفیت، استقلال، بی طرفی 
سرمایه گذاری مناسب در حسابرسی داخلی و...)، فرایند اجرای کار (برنامه 
ریزی صحیح کار و اجرای حسابرسی مطابق آن، برقراری ارتباطات و تعامل 
مناسب با مشتری، پیگیری مناسب، اجرای حسابرسی مطابق اصول و ضوابط 
حرفه ای و...)، خروجی ها (ارائه محصولات باکیفیت به مشتری و اعتباربخشی 
به یافته ها)، پیامدها و عوامل زمینه ای(ارتقای کیفیت کمیته های حسابرسی  
ارتقای نظام راهبری شرکتی، تقویت نظارت نهادهای ناظر، تقویت انجمن های 
حرفه ای، وضع قوانین و مقررات حامی حسابرسی داخلی، تعامل با جامعه بین 

المللی، تقویت آموزش های دانشگاهی و حرفه ای و... است، ارائه شد.
منابع استنادی 

مخارج   »، دانشگاه  حسابداری،  و  مدیریت  دانشکده  دکتری،  رساله   
حسابرسی مستقل علامه طباطبایی.

 بررسی اثربخشی حسابرسی داخلی .فتحی عبداللهی، احمد، آقایی 
محمدعلی. )1396(

 مدیریت سازمان های دولتی ،در عملکرد مدیریت ریسک و کنترل 
سازمان های دولتی96 دوره 5، شماره 3، صص 83

 کثیری، حسین، گوهرزاد، جواد، صبری، رضا، مروج، چنگیز و فخار 
بهزاد،)1395(

 بازرسی و حسابرسی داخلی در بانک های ایران چالش ها و فرصت ها  
سیمای بانکداری، شماره اول، آبان ماه) 1395(

 تأثیر همکاری ،مشایخی، بیتا، حسن زاده، شادی، امینی، یاسین، منتی 
وحید. )1394(.

 فصلنامه حسابرسی نظریه ،« حسابرسی داخلی در به موقع بودن گزارش 
حسابرسی مستقل.109 و عمل، سال دوم، شماره 3، صص 91

 تأثیر کیفیت مشایخی، بیتا، حسن زاده، شادی، امینی، یاسین، منتی  
وحید.) 1395(

 ارزیابی عوامل مؤثر بر اثربخشی ،وحیدی الیزایی، ابراهیم، گرامی مقدم 
مرضیه. )1395(

 تحقیقات ،حسابرسی داخلی شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق 
بهادار تهران

ارزیابی کلیت حسابرسی داخلی

شهرداری آقکند در نظر دارد با استناد مجوز بند پنج صورتجلسه شماره 18 تاریخ 1400/08/15 شورای 
محترم شهر آقکند ،فروش دو قطعه زمین به شماره 10واقع در خیابان 16 متری رسالت به متراژ 204 متر مربع 
و قطعه شماره 5 واقع در جاده ورودی آقکند از سمت  CNG به متراژ 220/50 از زمین های تفکیکی آقایان 
محرمی از طریق  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی الکترونیکی https:www.setadiran.ir به 

شرح ذیل  به فروش می رسد. 
لذا از افراد واجد شرایط دعوت می شود تا پایان وقت اداری1400/12/28    به سامانه مراجعه و در زمان مهلت 

ارائه پیشنهاد نسبت به ارائه قیمت اقدام فرمایند.
1- قیمت پایه قطعه 10 : 3/060/000/000ریال

2- قیمت پایه قطعه 5 : 5/512/500/000 ريال
3- مهلت ارائه پیشنهادات از تاریخ درج آگهی 1400/12/08تا پایان وقت اداری روز 1400/12/28 می باشد.

4- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل و فرایند مزایده   
ارسال پیشهاد قیمت و ...از طریق این سامانه امکان پذیر می باشد. 

5-کلیه اطلاعات و شرایط شرکت در مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت قابل مشاهده، بررسی و 
انتخاب می باشد.

6- داوطلبان بایستی مبلغ 5 درصد قیمت پایه بابت سپرده شرکت در مزایده یا ضمانت نامه بانکی یا معادل 
آن فیش واریزی به حساب شماره 219505652  نزد بانک کشاورزی  به نام شهرداری آقکند واریز و تصویر 
آن را در قسمت مربوط در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند.واصل آن را در پاکتی قرارداده 

و  تاکید می گردد قبل از بازگشایی پاکت ها اصل ضمانت نامه یا فیش واریزی را به شهرداری تحویل نماید.
7 - درصورتی که نفرات اول تا سوم با حق تقدم، حاضر به عقد قرارداد نباشند سپرده آنها به ترتیب به نفع  

شهرداری ضبط خواهد شد.
8- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است .
9- رعایت منع کارکنان دولتی ،شرکت در مزایده الزامی می باشد.
10- هزینه درج آگهی در روزنامه بر عهده برنده مزایده می باشد.

11-کلیه هزینه های ثبتی و مالیاتی در صورت وجود بر عهده برنده خواهد بود.
12- به پیشنهادات مخدوش و مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد.

13- نظر به اینکه دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد انجام می پذیرد لذا دریافت اسناد تا تاریخ 
1400/12/18مقدور بوده وبعد از آن امکان پذیر نمی باشد.

14- داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط واگذاری به شهرداری آقکند مراجعه و یا با 
شماره تلفن52322530  تماس حاصل نمایند.  

تاریخ انتشار آگهی:   مرحله دوم  نوبت اول : 08/ 1400/12        مرحله دوم نوبت دوم : 1400/12/15 
آخرین مهلت قبول پیشنهادها : 1400/12/28     

                                                                                                                                 رزاقی- شهردارآقکند  

 آگهـی مزایـده عمومـی فـروش زمـین 
 مرحله دوم  )نوبت اول و دوم(  

فاطمه بکلری قره ضیا‌الدین
 کارشناس روابط عمومی

 مقدمه :  روابط عمومي ،نقشي بسيار مؤثر دربهبود وضعيت سازمان ها 
وايجاد تعامل بين درون سازمانی و برون سازماني دارد. مسئول روابط 
عمومي درهردستگاه و سازمان دولتي وخصوصي، بايستي واجد كي 
سري خصوصيات و روش هاي كارآمد دراداره امور وانجام وظائف شغلي 
باشد تابتواند مايۀ پيشرفت كاري در ادارات و سازمان ها گردد. اگر 
بخواهيم روابط عمومي درحد مطلوبي داشته باشیم بايستي به گونه اي 
برنامه-ريزي شود كه در درجۀ اول نسبت به تثبيت و تقويت جايگاه 
روابط عمومي اقدام گردد. در مراحل بعدي، تدوين ساختار و اساسنامه 
روابط عمومي، درنظر گرفتن نيروهاي كافي براي انجام وظایف مربوطه 
و مجهز شدن به ابزارهاي نوين ارتباطي مورد توجه قرار گيرد تا بتواند 
از عهدۀ مسائل گسترده دنياي معاصر برآيد و راهنماي خوبي براي 

مجموعه كاري  و مخاطبان  گردد .
 ویژگی های مدیر روابط عمومي

مدير روابط عمومي بايد به گونه اي انتخاب شود كه داراي ويژگي هايي 
باشد تا براساس آن ها بتواند موفقيت لازم را در پيشبرد اهداف سازماني 
محقق نمايد و اعتماد مخاطبان اداره و سازمان را نيز به خود جلب 
نمايد. در اينجا برخي از ويژگي هاي  لازم براي انتصاب مسئول روابط 

عمومي ذكر مي شود :
1- مهارت فني 2- دانش ومهارت تخصصي 3- سوابق تجربي موفق 

4- توانمندي هاي فردي نظير پژوهش افكار عمومي، سخنوري، قدرت 
بيان، قلم توانا،توانمند درتجزيه و تحليل مسائل، داراي سعه صدر كه 
درپرتو آنها بتواند تعامل مطلوب و مؤثري را در روابط سازماني برقرار 
كند . 5- اخلاق و منش متناسب با حرفه روابط عمومي 6- احساس 

تعهد نسبت به سازمان و جامعه 
 وظايف روابط عمومي موفق :

     گرچه مجموعه وظايف كي روابط عمومي، به روشهاي كليشه اي 
دنياي ارتباطات و تبليغات ختم نمي-شود و هرگز نمي توان آن ها را 
محدود و محصور در كي سري رفتار و برنامه ها كرد، اما روابط عمومي 
براي وصول به موفقيت سارماني، نبايد بدون برنامه حركت كند، بلکه 
بايد خيلي هدفمند و منظم باشد تا بتواند در راستاي انجام وظايف 
موفقيت حاصل نمايد. دراينجا به بعضي از وظايف كي روابط عمومي 
با روكيرد نوين و متمايل به »قرن ۲۱« به صورت مختصر پرداخته 
مي شود :1- ارائه مشاوره های مؤثر به مدیران ارشد سازمان 2- حفاظت 

از حریم سازمان در مقابل جوسازی ها، خلاف گویی ها، دروغ پردازی 
ها، تهدیدها و ... این در حالی محقق می شود که مدیر روابط عمومی 
خود مبرا از این مسائل باشد. 3- همکاری فعال و مستمر با مطبوعات و 
رسانه ها. 4- برگزاری جلسات داخلی بین کارکنان و مدیران به صورت 
ماهیانه یا فصلی. 5- ارتباط تنگاتنگ با اینترنت، خبرگزاریها، وب سايتها 
و وبلاگ ها 6- توجه به اطلاع رساني آنلاين و داشتن حداقل كي 
سايت و يا وبلاگ تخصصي براي سازمان و اداره  7- ایجاد حسن 
رابطه بین کارکنان، مشاوران و مدیران سازمان. 8-  انعکاس انتقادات و 
اخبار به صورت شفاف و عدم ممیزی نمودن آن به مسئولان و دریافت 
بازخورد آن جهت ارائه به کارکنان. 9- روابط عمومي موفق، نه ،»توجيه 
گر«است ،نه »تبيين گر« ،بلكه »تحليل گر« است .10- صداقت دركار 
روابط عمومي ،نقش بسيار مهم و سازنده اي دارد وسبب جلب اعتماد 
می شود. پس نباید »صداقت کاری« را حتی برای یک لحظه  از نظر 
دورنگه داشت.11- روابط عمومی ، مهندسی ارتباط رضایت مندانه و 
پایدار است .پس مسئول روابط عمومی بايد  در برقراري »ارتباط رضایت 
مندانه« بین دستگاه متبوع و مخاطبان بکوشد.12- روابط عمومی آیینه 
تمام نمای یک مؤسسه می باشد .بنابراین نباید »بزرگ نمایی« ویا 
»کوچک نمایی« پیشه كرد ،بلکه بایستی ،مسائل وتنگناها را »همان 
گونه كه هست« منعكس نمود.13- چاپ بروشور پیام های آموزشی 
پژوهشی و دیگر فرآورده های سازمانی. 14- خروج روابط عمومی 
از موضع »انفعالی« به موضع »فعال«15- برای شرکت در مراسم و 
مناسبت های مختلف دعوت از خبرنگاران  فراموش نشود.16- موضع 

گیری شخصی و سیاسی  در تنظیم خبر دخالت داده نشود .
17- اجرای سیستم مکانیزه خبر رسانی )روابط عمومی الکترونیک( 
جدی گرفته شود .18- باید به تمامی رسانه ها و خبرنگاران آنها احترام 
گذاشت، تبعیض بین خبرنگاران باعث دلسردی خبرنگاران نسبت به 
روابط عمومی و عدم انعکاس مناسب اخبار خواهد شد . 19- این هنر 
روابط عمومی است که به اندازه قابلیت و توان رسانه ها از آنها به نفع 
سازمان بهره ببرد. 20- مسئول روابط عمومي بايد با تنظیم اخبار در 
حجم کم، و بیان اصلی ترین و مهمترین عناصر خبری »کوتاه نویسی« 
را تجربه نماید. 21- خوش برخورد بودن،لازمۀ كار روابط عمومي است . 
22- سرعت عمل و ایفای نقش مؤثر و ارزنده در مواقع حساس و 
بحراني، عامل بسيار مهمي در موفقيت وكارآمدي كي  روابط عمومي 

است . 23- مدیریت تابلوی اعلانات و به روز کردن مطالب آن 
24- برقراری تعامل مطلوب وسازنده بين اداره یا سازمان مربوطه با 
سازمانها، ادارات، نهادها و اشخاص حقيقي وحقوقي 25- تهيه گزارش 
فعاليت واحدها و جمع بندي آن به صورت گزارش ماهانه، فصلي و 
سالانه 26- پاسخگو كردن دستگاه اداري و خصوصي در برابر مخاطبان 

و قائل شدن احترام براي ارباب رجوع و افكارعمومي

روابط عمومی چیست و چه وظایفی دارد؟

فرمانده انتظامی شهرستان میانه گفت: حضور و اقدام به 
موقع پلیس مانع خودکشی شهروندی در میانه شد. 

سرهنگ  پلیس،  خبری  پایگاه  خبرنگار  گزارش  به 
»محمدتقی سلطانی« در تشریح این خبر گفت: در پی 

کسب خبری مبنی بر اینکه فرد جوانی قصد خودسوزی 
با نفت را دارد؛ بلافاصله عوامل گشت کلانتری 11 و یگان 

امداد شهرستان در محل حاضر شدند.
این مقام انتظامی افزود: با حضور سریع عوامل کلانتری 
11 و یگان امداد مشخص گردید  فرد جوان بدلیل 
مشکلات خانوادگی قصد خودسوزی دارد که با انجام 
استفاده  با  و  گفتگو  تکنیک  و  روانشناختی  اقدامات 

ازشیوه های پلیسی و عکس العمل سریع؛ فرد جوان را از 
این اقدام و مرگ حتمی نجات دادند.

وی در پایان با بیان اینکه پلیس در همه حال و با تمام 
امکانات آماده ارائه انواع خدمات انتظامی و مشاوره ای به 
مردم می باشد، خاطرنشان کرد: خانواده ها باید در تربیت 
و کنترل رفتارهای فرزندان دقت و توجه ویژه داشته 

باشند تا شاهد چنین حوادث و اتفاقات تلخ نباشیم.

حضور به موقع پلیس میانه
 مانع خودکشی یک شهروند شد 
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امام جمعه میانه با اشاره به موضوع مالیات بر کارتخوانها و 
دوز  سه  که  مسافرینی  برای  تومانی  میلیون  یک  جریمه 
واکسن نزده اند را سبب افزایش گرفتاری مردم برشمرد و 
تاکید کرد: تمامی قوانین و پیشنهادات هیئت دولت باید از 

پشتوانه عقلانی برخوردار باشد.
حجت‌الاسلام و المسلمین عبداله محمدی در خطبه های 
پرشکوه نماز عبادی سیاسی این هفته گفت: موسسات خیریه 
باید  چرا  و  کارت خوان هستند  دارای  که  دارند  وجود  ای 
درصدی از پول جمع آوری شده برای فقرا به جیب دولت برود 
و یا چرا باید سه دوز واکسن نزده ها یک میلیون تومان جریمه 
پرداخت کنند؛ مگر کدامین قانون را نقض و کدامین جرم را 

مرتکب شده اند.
وی رعایت پروتکل ها و گوشزد نمودن آن را ضرورت خوانده 
و افزود: چند نفر بدون در نظر گرفتن شرایط اقتصادی مردم 
قوانینی نوشته و دستور بر اجرای آن می دهند که از نمایندگان 
انتظار می رود به جای این امور قوانینی وضع کنند تا کسی 
نتواند حتی سلاح سرد با خود حمل کند تا جلوی پرپر شدن 

جوانان نیروی انتظامی گرفته شود.
وی نیروی انتظامی را متحمل دریایی از زحمات بویژه در آستانه 
عید عنوان نمود؛ پرپرشدن چند جوان نیروی انتظامی در دو 
سه ماه اخیر به دست اراذل و اوباش را نتیجه خلا در برخی 

قوانین خواند.
خطیب جمعه میانه به موضوع جنگ اوکراین و روسیه اشاره 
کرده و گفت: به نظر ما ایرانیان جنگ به خودی خود محکوم 
است و بنا به فرمایش مقام معظم رهبری از بین بردن زیرساخت 

ها و نابودی مردم راه حل درستی نیست.
وی داستان روسیه را دفاع از به خطر افتادن امنیت بیان کرد 
و گفت: غرب نبرد رسانه‌ای و سیاسی و نظامی با روسیه را 
شروع کرده و با پیمان ناتو این کشور را محاصره نموده  که باید 
گفت اوکراینی که اجازه استقرار موشکهای قاره پیمای انگلیس 
و آمریکا را در فرودگاههای خود داده مقصر است زیرا دسترسی 

دشمنان به کشوری مثل روسیه و سایر کشورهای همجوار را 
آسانتر نموده است.

امام جمعه میانه عامل اصلی راه اندازی این جنگ را خود غربیها 
از جمله آمریکا؛ انگلیس؛ آلمان و خود اوکراین ذکر کرد و افزود 
به علت سیطره رسانه ای  داستان این جنگ قابل فهم نیست.

حجت الاسلام و المسلمین محمدی همچنین به مناسبت های 
ایام پیش رو اشاره کرده با بیان اینکه در آستانه عید نوروز قرار 
گرفته‌ایم بر انفاق از آنچه که دوست داریم و در توان ماست برای 
کمک به نیازمندان بویژه در هفته احسان و نیکو کاری تاکید 
کرد و خواستار ترویج قرض الحسنه با تشکیل مراکز نیکوکاری 

و صندوقهای قرض الحسنه در مساجد شد.
امام جمعه میانه بر ضرورت برپایی جشن های مفرح برای 
اعیاد شعبانیه به مناسبت ولادت سیدالشهدا )ع(  و حضرت 

ابوالفضل)ع( و همچنین نیمه شعبان تاکید کرد.
حدود ۱۰۴  در  اول  جهانی  جنگ  اندازی  راه  سالگرد  وی 
سال قبل را سبب ورود انگلیسیها به ایران و دسیسه برخی 
فروشندگان داخل بر علیه مملکت با تحویل گندم ایران به 
انگلیسیها و جلوگیری از ورود گندم به داخل خواند و افزود: با 

این اقدام ۷ میلیون ایرانی در اثر گرسنگی از بین رفتند
خبرنگار : زینالی

معاون قوه قضاییه و رییس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور نیز 
در این جلسه یکی از اقدامات مهم ثبت اسناد و املاک را بحث 
هوشمند سازی فرایند ثبتی عنوان نمود و گفت: توانسته ایم ۶۰ 

الی ۷۰ درصد فرآیندها را الکتریکی کنیم.
حسن بابایی اضافه کرد: در حوزه کاداستر به عنوان یکی از 
سیاست‌های کلان قوه قضاییه نیز توانسته ایم با راه‌اندازی 
تا روز  ثبتی  تمام واحدهای  پایگاه‌های شهیدسلیمانی در 
گذشته ۹۵ درصد از اراضی ملی را سند دار کنیم که ۵ درصد 
باقیمانده مربوط به کمیسیون های رفع تداخل است و در این 

کمیسیونها تعیین تکلیف خواهند شد.
وی گام بلند ثبت اسناد و املاک را کاداستر کشاورزی خواند و 
افزود: از لحاظ اهمیت بیش از عرصه‌های ملی بوده و متاسفانه 
و  زارعین  ورود  و  منتظر حضور  است؛  محور  تقاضا  چون 
کشاورزان هستیم که قرارگاهی نیز در این راستا در محل 
وزارتخانه تشکیل داده و هر سه‌شنبه با استانها جلساتی برپا 

می کنیم تا کاداستر کشاورزی نیز به سرانجام خوبی برسد.
بابایی در ادامه با بیان اینکه تلاش ما به اتمام رسیدن کاداستر 
و حدنگاری در کل کشور ظرف دو سال آتی است گفت: ما 
توانسته ایم برای رودخانه های مهم در سطح کشور از جمله 
آذربایجان‌شرقی اسناد کاداستر صادر کرده و سواحل شمال 
و جنوب را نیز در دستور کار قرار داده ایم زیرا معتقدیم که 
بهترین را برای جلوگیری از تصرف و سودجو جی؛ صدور 
اسناد است و اگر تمامی عرصه ها دارای هویت باشند هیچ 

مشکلی در این حوزه نخواهیم داشت.

رییس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
با راه‌اندازی پایگاه‌های شهیدسلیمانی 
در تمام واحدهای ثبتی ۹۵ درصد از 

اراضی ملی سند دار شدند

محمدی امام جمعه میانه 
تمامی قوانین و پیشنهادات هیئت دولت باید از پشتوانه عقلانی برخوردار باشد

تاکید  میانه  شهرستان  ویژه  فرماندار  و  استاندار  معاون 
کرد: جامعه دانشگاهی می تواند اتاق فکر جهاد تبیین باشد.

مسعود سعادتی در جلسه جهاد تبیین در دانشکده فنی و 
حرفه ای میانه با بیان اینکه وارونه نمایی و جنگ رسانه ای از 
واقعیتهایی تلخی است که دشمن در ابعاد مختلف از آن بهره 
جدی می برد افزود: اگر مردم به این باور برسند که مسوولین 
مدافع آنها و داوری صادق هستند دشمن نخواهد توانست بر 

روی کمبودها و ایرادات ما مانور داده و ضربه بزند.
وی اضافه کرد: هر نهاد و دستگاهی باید در هر جایگاهی علاوه 
بر شناخت ماموریت و وظیفه خود به تحقق جهاد تبیین 
سفارش مقام معظم رهبری کمک کرده و هر نوع فرصتی را 
از دشمن بگیرند که جامعه دانشگاهی نیز یکی از مراکز مهم 

در تحقق این امر است.
سعادتی در ادامه؛ رو راستی و صداقت با مردم و عمل گرایی 
مسوولین را از مهمترین شاخصه های مهم در جلب اعتماد 
مردم و همراه نمودن آنها با خود و زمینه یاس دشمنان خواند.

تولید  و  علم  تولید  جلسه؛  این  در  نیز  میانه  جمعه  امام 
دانشمندان در عرصه های مختلف  و بی نیازی از کوچکترین 
وابستگی به کشورهای دیگر را از جمله خواسته های رهبری 

عنوان نمود.
حجت الاسلام و المسلمین عبداله محمدی اضافه کرد: باید برای 

آموزش دانشمندانی در حوزه های مختلف برنامه ریزی کنیم.
مسائل  گشایش  را  تبیین  جهاد  مسئله  اصلی‌ترین  وی 
اقتصادی در بیست سال آتی عنوان کرد و افزود: هر تک تک 
ما بعنوان سربازان جهاد تبیین وظیفه داریم در تحقق این 
مهم تلاش کنیم که البته نقش دانشگاه و حوزه در تولید علوم 

مختلف بر همگان آشکار است.
امام جمعه میانه در پایان تاکید کرد: موفقیت در تحقق 
جهاد تبیین با متکلم وحده بودن میسر نمی‌شود بلکه این 
مفاهمه و گفتگوی مشترک با موضوع جهاد تبیین است که 
سبب ارائه راهکارهای مختلف می شود و باید در محافل 

مناسب به انجام برسد.

فرماندار ویژه میانه
جامعه دانشگاهی می تواند
 اتاق فکر جهاد تبیین باشد

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میانه با اشاره به 
وضعیت خاص شهرستان و شهر میانه از لحاظ اوقافی بودن 
اکثر زمین ها و ورود بنیاد اجرایی فرمان امام خمینی)ره( 
و بنیاد مستضعفان؛ تعیین تکلیف عرصه و اعیان شهرستان 

بویژه شهر میانه را از ضروریات خواند.
مسعود سعادتی در سفر معاون قوه قضاییه و رئیس سازمان 
ثبت اسناد و املاک کشور به میانه خواستار توجه ویژه ثبت 

اسناد و املاک به منطقه شده و افزود: برخی از پرونده‌های 
موجود در ماده ۱۰۰ شهرداری به علت نداشتن پروانه است 

که ناشی از نداشتن سند رسمی است.
وی با تصریح بر اینکه سیاست ثبت اسناد و املاک؛ سند دار 
شدن همه زمین ها و ابنیه های موجود است همه مسوولین 
شهرستان را موظف به حمایت و همراهی در این کار برای رفع 

دغدغه و معضل چندین ساله شهرستان نمود.

سعادتی فرماندار ویژه میانه
تعیین تکلیف عرصه و اعیان شهرستان  بویژه شهر میانه از ضروریات است

شهرداري ترکمانچای درنظر دارد برابر بند 2صورتجلسه شماره 16-1400/10/12شورای محترم اسلامی شهر مطالعات مربوط به تهیه گزارش ارزیابی اثرات زیست محیطی محل دفن پسماندهای شهری ترکمانچای را مطابق با 
شرح خدمات پیوست به مناقصه بگذارد. از اینرو از افراد حقوقی و حقیقی ذی صلاح دارای گواهینامه صلاحیت حداقل پایه 3 در رشته محیط زیست از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور درخواست می شود پیشنهاد قیمت 

خود را ارسال نمایند.   لذا از افراد واجد شرایط دعوت می شود تا پایان وقت اداری روزی یکشنبه مورخ 1401/01/07به سامانه مراجعه فرمایند.
1-قیمت پایه تهیه گزارش ارزیابی اثرات زیست محیطی محل دفن پسماندهای شهری  ترکمانچای550/000/000 ریال  

2-مهلت ارائه پیشنهادات  از تاریخ درج آگهی 1400/12/11تا پایان وقت اداری روز 1401/01/07می باشد.
3-برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل و فرایند مزایده ،پرداخت سپرده شرکت در مزایده ،ارسال پیشهاد قیمت و ...از طریق این سامانه امکان پذیر می باشد. 

4-کلیه اطلاعات و شرایط شرکت در مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
5-داوطلبان بایستی مبلغ 27/500/000 ریال ضمانت نامه بانکی یا معادل آن فیش واریزی به حساب شماره 3100003550007 نزد بانک ملی به نام شهرداری ترکمانچای واریز و تصویر آن را در قسمت مربوط در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند.واصل آن را در پاکتی قرارداده و  تاکید می گردد قبل از بازگشایی پاکت ها اصل ضمانت نامه یا فیش واریزی را به شهرداری تحویل نماید.
6- درصورتی که نفرات اول تا سوم با حق تقدم، حاضر به عقد قرارداد نباشند سپرده آنها به ترتیب به نفع  شهرداری ضبط خواهد شد.

7- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.   8- هزینه درج آگهی در روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد.
9-اخذ 10 درصد مبلغ بعنوان تضمین انجام تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی – سایر تضامین از برنده مناقصه در هنگام عقد قرارداد از شرایط شرکت در این مناقصه میباشد.

10-نظر به اینکه تحویل اسناد و ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد انجام می پذیرد لذا تحویل اسناد تا تاریخ 1400/12/25 مقدور بوده وبعد از آن امکان پذیر نمی باشد.
11-داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط واگذاری به شهرداری ترکمانچای مراجعه و یا با شماره تلفن 52420441-041 تماس حاصل نمایند.  

تاریخ انتشار آگهی مرحله اول  نوبت اول : 1400/12/11  - مرحله اول نوبت دوم : 1400/12/18  - آخرین مهلت قبول پیشنهادها : 1401/01/07          
باز نشر آگهی : روزنامه ارگ 1400/12/11                                                                                                                                                                                                                       مهدی پاشائی- شهردار ترکمانچای

آگهی مناقصه عمومی تهیه گزارش ارزیابی اثرات زیست محیطی محل دفن پسماندهای شهری ترکمانچای مرحله اول نوبت دوم( 

»آگهي فقدان سند مالکيت «
از 15 اصلي  سند مالکيت  ششدانگ  یکباب خانه پلاک 1406 فرعي 
تبريز که در دفتر جلد 12 صفحه 343  واقع در ترکمانچای بخش 39 
ذیل ثبت 2102بنام آقای  علیرضا طالبی ترکمانی ثبت و صادر گردیده 
سپس در اجرای طرج فراخوان سند مالکیت تک برگی تعویضی به شماره  
سریال926935د/91 صادر و تسلیم گردیده مالک بشرح مشروحه وارده 
شماره 104/21/5012-1400/12/01 مدعی فقدان سند مالکيت مذبور در 
حین اسباب کشی شده و تقاضاي صدور سند مالکيت المثني نموده است 
که مراتب در اجراي تبصره يک ماده 120 آيين نامه قانون ثبت در يک نوبت 
آگهي مي شود هرکس ادعايي نسبت به وجود ورقه مالکيت يا انجام هرگونه 
معامله را دارد مي تواند اعتراض خود را کتبا به مدت 10 روز پس از انتشار 
آگهي به اداره ثبت اسناد و املاک ترکمانچای  تسليم نمايد بديهي است 
پس از انقضاي مدت قانوني نسبت به صدور سند مالکيت اقدام خواهد شد 
و به اعتراضات وارده در خارج از مدت قانوني ترتيب اثر داده نخواهد شد .          
تاريخ انتشارآگهي : 1400/12/15                                                                 
 رضا نوروزی . رئيس ثبت اسناد و املاک ترکمانچای

         1169 م الف   هفته ‌نامه  صبح  صبا

همشـهریان گرامـی 
» نشریـه صبـح صبا -  پایگاه خبری مهـرصـبا 
محترم  همشهریان  مطالـب  دریـافت  آمـاده 
تبلیغاتی  آگهی  چاپ  و  مختلف  های  زمینه  در 

می باشد.«
تلفـن درج هرگونه خبـر و آگهـی:

    52231110  -   09143232447

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میانه؛ کنترل بیشتر 
و جدی برای راستی آزمایی پس از ارائه تسهیلات را ضرورتی 

مهم در راستای وام‌های اشتغالزایی عنوان کرد.
مسعود سعادتی در جلسه تسهیلات بنیاد برکت برای سال 
آتی از ادارات خواست تا برای جذب حداکثری تسهیلات 
اشتغالزایی و دقت هر چه بیشتر در کیفیت طرح های ارائه 

شده؛ از آمادگی لازم برخوردار باشند.

از  را مشکل خوانده  تسهیلات  به   وی عدم جهت دهی 
اداره صمت شهرستان؛ جهادکشاورزی و تعاون روستایی 
بر  را  تسهیلات  گیرندگان  و  گذاران  سرمایه  تا  خواست 
اساس پتانسیلها و ظرفیت شهرستان هدایت کنند تا  شاهد 

موفقیت این افراد باشیم. 
فرماندار ویژه میانه با بیان اینکه  رسالت دستگاههای حمایتی 
ذکر شده صرفا حمایتی نیست بلکه نقش هدایتگر را نیز باید 
ایفا کنند تاکید کرد: اگر افراد سرمایه گذار درست هدایت 

شوند بسیاری از گره های اشتغال شهرستان باز می شود.
سعادتی شناخت صحیح از ظرفیت منطقه را سبب اشتغال 
و  نمود  عنوان  اشتغال  و  اقتصاد  مشکلات  رفع  و  واقعی 
گفت: با رفع مشکل اشتغال؛ منطقه ما خودکفا شده و هر 
کسی می تواند چرخ زندگی خود و خانواده اش را به راحتی 
بچرخاند که تنها در این صورت به اهداف اصلی خود در 

سطح شهرستان می رسیم. 

سعادتی فرماندار ویژه میانه
راستی آزمایی پس از ارائه تسهیلات اشتغالزایی کنترل شود

* هیچ دلیلی برای پاشیدن بذر  وحشت  در دل یک 
نوزاد ، موجه و قانع کننده نیست.

* یک دنیا شادی و هیجان  ، به یک لحظه ی آرامش  
مادرانمان نمی ارزد .

* برای توجیه آزار و اذیت  دیگران ، به رفتارهای غلط 
شب چهارشنبه آخر سال مهر تایید نزنیم .

* نشاط بهاری را با صداهای ناهنجار ، از دل های نازک 
و مهربان پدربزرگ ها و مادر بزرگ ها یمان نگیریم .

*تاوان رفتارهای پرخطر و غلط» چهارشنبه سوری  
جامعه  پذیر  آسیب  های  گروه  شده«را  تحریف 

می پردازند .
معاونت فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان میانه

پیام های آموزشی پلیس؛ 
پیشگیری از آسیب های
 شب چهارشنبه‌ سوری


